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.64

1.55

.40

.42

.83

.42

.57
Pernos de 516" x 4" de largo
cabeza COSH con tuerca

Listones de madera tornillo
seccion 2" x 4" largo=1.55m.

Soporte de
fierro fundido

Agujero para perno
de Ø 12" (anclaje)

ESC : 1/25

ESC : 1/25

.40

.42

Listones de madera tornillo
seccion 2" x 4" largo=1.55m

Pernos de 516" x 2" de largo
cabeza COSH con tuerca

- 5 Listones de madera tornillo
  seccion 2" x 4" largo=1.55m
- 24 pernos de 516" x 4" de largo,
  cabeza COSH con tuercas.
- 02 soportes en fierro fundido
  de peso 17 Kg c/u.
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